
Materiale consumabile de resort IT

I.D.: 75965675

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.621,91 RON - 9.621,91 RON

Descriere: PACHET TONERE : NR.CRT ECHIPAMENT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE 1 TOSHIBA EST 2515 AC TONER TOSHIBA T-FC 415K BUC 6 319.33 1915.98 2 TONER TOSHIBA T-FC 415 C BUC 3 428.57 1285.71 3 TONER TOSHIBA T-FC 415 M BUC 3 428.57 1285.71 4 TONER TOSHIBA T-FC 415 Y BUC 3 428.57 1285.71 5 KYOCERA FS-1061DN TONER KYOCERA TK-1125 BUC 5 50.42 252.10 6 PANTUM M7300FDW TL-411X BUC 2 369.75 739.50 7 PANTUM BM5100 ADW TL-5120X BUC 2 756.30 1512.60 8 KYOCERA ECOSYS P2040DN TK 1160 BUC 20 67.23 1344.60 TOTAL GENERAL 9621.91
